1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHÚ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Xuân Phú, ngày       tháng  11   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá” năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

16/06/2025;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”; “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Hướng dẫn số 64/HD-BCĐ ngày 04/05/2024 của Ban chỉ đạo Phong

trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá tỉnh Đồng Nai về thực hiện Nghị

định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu

chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá”, “Thôn, tổ

dân phố văn hoá”; “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Công văn số 932/SVHTTDL-VH ngày 19/8/2025 của Sở Văn hoá Thể

thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai hướng dẫn triển khai, thực hiện phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá”; Thiết chế văn hoá, thể thao thuộc Trung

tâm Dịch vụ tổng hợp trực thuộc UBND cấp xã;

Xét đề nghị của Phòng Văn hoá Xã hội xã Xuân Phú về việc tặng danh hiệu

“Gia đình văn hoá” năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng các gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này danh hiệu

“Gia đình văn hoá” năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các ấp, Phòng Văn hoá Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã

Xuân Phú, các cơ quan, tổ chức liên quan và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ xã;

- Sở VHTTDL tỉnh (b/c)

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Quang

 2

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Xuân Phú, ngày       tháng  11   năm 2025

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG GIA ĐÌNH ĐỀ NGHỊ

 TẶNG DANH HIỆU “GIA ĐÌNH VĂN HOÁ” NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /11/2025 của UBND xã Xuân Phú)

STT

Ấp

Số lượng gia đình đạt danh

hiệu “Gia đình văn hoá”

năm 2025

1 Bình Hoà 1.666

2 Bình Tiến 765

3 Bình Tân 736

4 Bình Xuân 1 701

5 Bình Xuân 2 368

6 Tây Minh 713

7 Đông Minh 560

8 Tân Bình 1 370

9 Tân Bình 2 321

Tổng cộng: 6.200

		2025-11-27T14:34:08+0700

		2025-11-28T08:13:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:40:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:41:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:42:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!